
SOCIETÀ CANAVESANA SERVIZI S.P.A.

PROCEDURA APERTA URGENTE PER IL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RC AUTO DEL
PARCO MEZZI AZIENDALE

Informazioni sulla gara
ID 184

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B4735AFE00

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: ANDREA GRIGOLON

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SOCIETÀ CANAVESANA SERVIZI S.P.A.

Centro di costo: Direzione e personale, comunicazione, IT

Destinatario fornitura/servizio: Direzione e personale, comunicazione, IT

Aggiudicatario: ITAS MUTUA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 279.989,12 €

Data di aggiudicazione: 13 marzo 2025

Comunicazione: Il bando è stato pubblicato in data 27/11 sulla TED
e in data 28/11 sul portale ANAC

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 280.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 280.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.600,00 €

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/724340-2024
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/3f314a97-1342-44e9-a35b-62f763291b2d?ricercaArchivio=false


Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 novembre 2024 9:14:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 dicembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 11 dicembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Mod.1 - Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative

Mod. 2 - DGUE

Contributo ANAC

Garanzia provvisoria

Eventuale documentazione per avvalimento

Eventuale documentazione per raggruppamenti

Eventuale documentazione per operatori economici ammessi al concordato preventivo

Eventuale ulteriore documentazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando GUUE

Disciplinare di gara

Capitolato speciale di polizza

Schema di contratto

All. 1D - Riepilogo dei documenti da inserire nella busta amministrativa

All. 2D - Istruzioni circa le modalità di compilazione del D.G.U.E

All. 3D - Istruzioni circa la costituzione della garanzia provvisoria

All. 4D - Istruzioni relative alle dichiarazioni di idoneità morale

All. 5D. Termini e condizioni di utilizzo della piattaforma di e-procurement

All. 6D - Guida all’utilizzo della piattaforma e alla presentazione delle offerte

All. 7D - Informativa privacy

All. 1C - Elenco mezzi

All. 2C - Report sinistri

Determina a contrattare



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

GARANZIA RCA – CONDIZIONI AGGIUNTIVE – Lett. B – RC PER DIFETTI DI MANUTENZIONE

GARANZIA RCA – CONDIZIONI AGGIUNTIVE –
Lett. B – RC PER DIFETTI DI MANUTENZIONE 10.00

Totale criterio 10.00

GARANZIE CVT – Garanzia Eventi Naturali

GARANZIE CVT – Garanzia Eventi Naturali 10.00

Totale criterio 10.00

GARANZIE CVT – Garanzia Eventi Sociopolitici

GARANZIE CVT – Garanzia Eventi Sociopolitici 10.00

Totale criterio 10.00

GESTIONE SINISTRI – Gestione dei Sinistri riconducibili alla copertura assicurativa di RCAUTO/CVT

GESTIONE SINISTRI – Gestione dei Sinistri
riconducibili alla copertura assicurativa di
RCAUTO/CVT

10.00

Totale criterio 10.00

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT – Garanzia Cristalli

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT –
Garanzia Cristalli 10.00

Totale criterio 10.00

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT – Garanzia Ricorso Terzi da Incendio

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT –
Garanzia Ricorso Terzi da Incendio 10.00

Totale criterio 10.00

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT – Garanzia Soccorso stradale, traino e recupero del mezzo

PACCHETTO GARANZIE AGGIUNTIVE CVT –
Garanzia Soccorso stradale, traino e recupero del
mezzo

10.00

Totale criterio 10.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Dichiarazione sottrazione accesso agli atti

Offerta tecnica generata da sistema


	PROCEDURA APERTA URGENTE PER IL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RC AUTO DEL PARCO MEZZI AZIENDALE

